

4年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
1	4	6		人件費	政務活動補助人件費 (A)		20,000	-20,000
2	4	6		人件費	政務活動補助人件費 (C)		33,000	-53,000
	4	8			政務活動費受入 (4月~6月分)	720,000		667,000
3	4	10		事務費	コピー代		650	666,350
4	4	10		事務費	コピー代		345	666,005
5	4	11		事務費	固定電話・インターネット (NTTコミュニケーションズ) 2 月分 (8割計上)		6,683	659,322
6	4	11		事務費	efax 3月分		1,980	657,342
7	4	11		事務費	ワイヤレスゲート 4月分 (8割計上)		3,254	654,088
8	4	11		資料購入費	毎日新聞デジタル版 2月分		1,078	653,010
9	4	11		事務費	さくらインターネット 2月分 (8割計上)		2,095	650,915
10	4	11		広報広聴費	区政レポート印刷代		2,900	648,015
11	4	11		広報広聴費	区政レポート印刷代		4,780	643,235
12	5	10		事務費	固定電話・インターネット (NTTコミュニケーションズ) 3 月分 (8割計上)		6,357	636,878
13	4	19		広報広聴費	駐輪代		100	636,778
14	4	30		資料購入費	東京新聞購入費 4月分		3,700	633,078
15	5	2		事務費	コピー代		200	632,878
16	5	2		事務費	携帯電話代 4月分 (政務活動用)		8,812	624,066
17	5	9		広報広聴費	区政レポートデザイン・印刷代		400,400	223,666
18	5	10		人件費	政務活動補助人件費 (C)		12,000	211,666
19	5	10		人件費	政務活動補助人件費 (B)		20,000	191,666
20	5	10		事務費	ワイヤレスゲート 5月分 (8割計上)		3,254	188,412

4年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
21	5	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 3月分		1,078	187,334
22	5	10		事務費	さくらインターネット 3月分 (8割計上)		2,095	185,239
23	5	10		事務費	JCOMサービス(固定電話・インターネット)4月分 (8割計上)		5,224	180,015
24	5	31		資料購入費	東京新聞購入費 5月分		3,700	176,315
25	5	31		事務費	携帯電話代 5月分(政務活動用)		8,405	167,910
26	6	10		人件費	政務活動補助人件費(B)		40,000	127,910
27	6	10		人件費	政務活動補助人件費(C)		20,000	107,910
28	6	10		事務費	ワイヤレスゲート 6月分(8割計上)		3,254	104,656
29	6	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 4月分		1,078	103,578
30	6	10		事務費	さくらインターネット ドメイン料		1,952	101,626
31	6	10		事務費	さくらインターネット4月分 (8割計上)		2,095	99,531
32	6	10		事務費	JCOMサービス(固定電話・インターネット)5月分 (8割計上)		4,274	95,257
33	6	10	公共交通・都市整備	資料購入費	書籍購入(コミュニティシップ:下北線路街プロジェクト。挑戦する地域、応援する鉄道会社)		2,860	92,397
34	6	20		広報広聴費	駐輪代		110	92,287
35	6	30		資料購入費	東京新聞購入費 6月分		3,700	88,587
36	6	30		事務費	携帯電話代 6月分(政務活動用)		8,336	80,251
37	7	6		事務費	事務用品代		550	79,701
	7	8			政務活動費受入(7月~9月分)	720,000		799,701
38	7	8		人件費	政務活動補助人件費(B)		40,000	759,701
39	7	8		人件費	政務活動補助人件費(C)		20,000	739,701
40	7	11		事務費	ワイヤレスゲート 7月分(8割計上)		3,254	736,447

4年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
41	7	11		資料購入費	毎日新聞デジタル版 5月分		1,078	735,369
42	7	11		事務費	さくらインターネット5月分 (8割計上)		2,095	733,274
43	7	11		事務費	JCOMサービス(固定電話・インターネット)6月分 (8割計上)		4,006	729,268
44	7	20		広報広聴費	駐輪代		200	729,068
45	7	24		人件費	政務活動補助人件費(C)		1,340	727,728
46	7	31		資料購入費	東京新聞購入費 7月分		3,700	724,028
47	8	1		事務費	携帯電話代 7月分(政務活動用)		8,336	715,692
48	8	1		人件費	政務活動補助人件費(F)		34,400	681,292
49	8	6		広報広聴費	駐輪代		100	681,192
50	8	10		人件費	政務活動補助人件費(B)		40,000	641,192
51	8	10		人件費	政務活動補助人件費(C)		20,000	621,192
52	8	10		事務費	ワイヤレスゲート 8月分(8割計上)		3,254	617,938
53	8	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 6月分		1,078	616,860
54	8	10		事務費	インクカートリッジ代		6,873	609,987
55	8	10		事務費	さくらインターネット6月分 (8割計上)		2,095	607,892
56	8	10		事務費	JCOMサービス(固定電話・インターネット)7月分 (8割計上)		4,837	603,055
57	8	10		広報広聴費	区政レポート印刷代		2,100	600,955
58	8	25		人件費	政務活動補助人件費(E)		1,500	599,455
59	8	31		事務費	携帯電話代 8月分(政務活動用)		8,330	591,125
60	8	31		資料購入費	東京新聞購入費 8月分		3,700	587,425
61	9	5		事務費	PC周辺機器(テンキー) (8割計上)		1,752	585,673

4年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
62	9	6		広報広聴費 駐輪代		100	585,573
63	9	9		人件費 政務活動補助人件費(B)		40,000	545,573
64	9	9		人件費 政務活動補助人件費(C)		20,000	525,573
65	9	12		事務費 ワイヤレスゲート 9月分(8割計上)		3,254	522,319
66	9	12		資料購入費 毎日新聞デジタル版 7月分		1,078	521,241
67	9	12		広報広聴費 区政レポート印刷代		3,110	518,131
68	9	12		広報広聴費 区政レポート印刷代 不足分差額		280	517,851
69	9	12		広報広聴費 区政レポート印刷代		3,200	514,651
70	9	12		事務費 さくらインターネット7月分 (8割計上)		2,095	512,556
71	9	12		事務費 JCOMサービス(固定電話・インターネット)8月分 (8割計上)		5,150	507,406
72	9	12		広報広聴費 区政レポート印刷代		2,850	504,556
73	9	12		広報広聴費 区政レポート印刷代		6,615	497,941
74	9	22		調査費 区民アンケート付レポート(Vol.1)作成・印刷費		413,600	84,341
75	9	30		事務費 携帯電話代 9月分(政務活動用)		11,129	73,212
76	9	30		資料購入費 東京新聞購入費 9月分		3,700	69,512
77	10	3		広報広聴費 駐輪代		110	69,402
	10	7		政務活動費受入(10月~12月分)	720,000		789,402
78	10	7		人件費 政務活動補助人件費(C)		20,000	769,402
79	10	11		事務費 ワイヤレスゲート 10月分(8割計上)		3,254	766,148
80	10	11		資料購入費 毎日新聞デジタル版 8月分		1,078	765,070
81	10	11		広報広聴費 区政レポート印刷代		6,985	758,085

4年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
82	10	11	事務費	マイクロソフト (8割計上)		15,488	742,597
83	10	11	事務費	さくらインターネット8月分 (8割計上)		2,095	740,502
84	10	11	事務費	JCOMサービス(固定電話・インターネット)9月分 (8割計上)		4,386	736,116
85	10	12	広報広聴費	駐輪代		100	736,016
86	10	12	広報広聴費	駐輪代		100	735,916
87	10	19	広報広聴費	駐輪代		200	735,716
88	10	31	事務費	携帯電話代 10月分(政務活動用)		6,732	728,984
89	10	31	資料購入費	東京新聞購入費 10月分		3,700	725,284
90	11	2	広報広聴費	区政レポートポスティング代		250,800	474,484
91	11	8	調査費	区民アンケートハガキ受取人払い 31通		2,759	471,725
92	11	10	人件費	政務活動補助人件費(B)		20,000	451,725
93	11	10	人件費	政務活動補助人件費(C)		20,000	431,725
94	11	10	人件費	政務活動補助人件費(D)		20,000	411,725
95	11	10	事務費	ワイヤレスゲート 11月分(8割計上)		3,254	408,471
96	11	10	資料購入費	毎日新聞デジタル版 9月分		1,078	407,393
97	11	10	事務費	さくらインターネット9月分 (8割計上)		2,095	405,298
98	11	10	事務費	JCOMサービス(固定電話・インターネット)10月分 (8割計上)		4,044	401,254
99	11	10	広報広聴費	区政資料の送付(クリックポスト)		185	401,069
100	11	10	広報広聴費	区政資料の送付(クリックポスト)		185	400,884
102	11	29	広報広聴費	タウンミーティング案内印刷代		2,373	398,511
103	11	30	事務費	携帯電話代 11月分(政務活動用)		9,289	389,222

4年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
104	11	30		資料購入費	東京新聞購入費 11月分		3,700	385,522
105	12	6		調査費	区民アンケート付レポート(Vo.1,2)作成・印刷費		279,950	105,572
106	12	9		人件費	政務活動補助人件費(B)		20,000	85,572
107	12	9		人件費	政務活動補助人件費(C)		20,000	65,572
108	12	9		人件費	政務活動補助人件費(D)		40,300	25,272
109	12	12		事務費	ワイヤレスゲート 12月分(8割計上)		3,254	22,018
110	12	12		資料購入費	毎日新聞デジタル版 10月分		1,078	20,940
111	12	12		広報広聴費	タウンミーティング案内印刷代		4,470	16,470
112	12	12		広報広聴費	区政レポート印刷代		22,445	-5,975
113	12	12		調査費	区民アンケート送付用切手代 84円×3		252	-6,227
114	12	12		調査費	区民アンケートハガキ受取人払い 25通		2,225	-8,452
115	12	12		調査費	区民アンケートハガキ受取人払い 5通		445	-8,897
116	12	12		調査費	区民アンケートハガキ受取人払い 1通		89	-8,986
117	12	12		調査費	区民アンケートハガキ受取人払い 3通		267	-9,253
118	12	12		事務費	さくらインターネット10月分 (8割計上)		2,095	-11,348
119	12	12		事務費	JCOMサービス(固定電話・インターネット)11月分 (8割計上)		4,850	-16,198
120	12	12	公共交通	研究研修費	11/19日、11/20日からの足をみんなで考える全国フォーラム オンライン参加費		2,000	-18,198
121	12	14		広報広聴費	タウンミーティング案内印刷代		2,937	-21,135
122	12	31		資料購入費	東京新聞購入費 12月分		3,700	-24,835
123	1	4		事務費	携帯電話代 12月分(政務活動用)		12,133	-36,968
	1	10			政務活動費受入(1月~3月分)	720,000		683,032

4年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
124	1	10		人件費	政務活動補助人件費(B)		20,000	663,032
125	1	10		人件費	政務活動補助人件費(C)		20,000	643,032
126	1	10		人件費	政務活動補助人件費(D)		11,364	631,668
127	1	10		事務費	ワイヤレスゲート 1月分(8割計上)		3,254	628,414
128	1	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 11月分		1,078	627,336
129	1	10		広報広聴費	区政レポート印刷代		28,890	598,446
130	1	10		事務費	さくらインターネット11月分(8割計上)		2,095	596,351
131	1	10		事務費	JCOMサービス(固定電話・インターネット)12月分(8割計上)		4,147	592,204
132	1	10		事務費	事務所電気代 10月分(8割計上)		2,931	589,273
133	1	31		事務費	携帯電話代 1月分(政務活動用)		11,214	578,059
134	1	31		資料購入費	東京新聞購入費 1月分		3,700	574,359
135	2	4		広報広聴費	区政報告会会場備品使用代		2,400	571,959
136	2	9		事務費	事務所賃料 2月分(1月分日割り計算含む)(8割計上)		81,696	490,263
137	2	10		人件費	政務活動補助人件費(B)		20,000	470,263
138	2	10		人件費	政務活動補助人件費(C)		20,000	450,263
139	2	10		人件費	政務活動補助人件費(D)		32,000	418,263
140	2	10		事務費	ワイヤレスゲート 2月分(8割計上)		3,254	415,009
141	2	10		資料購入費	毎日新聞デジタル版 12月分		1,078	413,931
142	2	10		事務費	さくらインターネット12月分(8割計上)		2,095	411,836
143	2	10		事務費	JCOMサービス(固定電話・インターネット)1月分(8割計上)		4,390	407,446
144	2	27		事務費	事務所賃料 3月分(8割計上)		80,744	326,702

4年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
145	2	28	事務費	携帯電話代		13,667	313,035
				2月分(政務活動用)			
146	2	28	広報広聴費	区政レポート印刷代		320,100	-7,065
147	2	28	資料購入費	東京新聞購入費		3,700	-10,765
				2月分			
148	3	10	人件費	政務活動補助人件費(B)		20,000	-30,765
149	3	10	人件費	政務活動補助人件費(C)		20,000	-50,765
150	3	10	人件費	政務活動補助人件費(D)		27,697	-78,462
151	3	10	事務費	ワイヤレスゲート		3,254	-81,716
				3月分(8割計上)			
152	3	10	資料購入費	毎日新聞デジタル版		1,078	-82,794
				1月分			
153	3	10	事務費	事務所電気代		4,875	-87,669
				11月分(8割計上)			
154	3	10	事務費	事務所電気代		5,182	-92,851
				12月分(8割計上)			
155	3	10	広報広聴費	区政レポート印刷代		3,430	-96,281
156	3	10	広報広聴費	封筒角2		1,764	-98,045
				100枚(区政報告会用)			
157	3	10	広報広聴費	区政レポート印刷代		3,390	-101,435
158	3	10	事務費	さくらインターネット		2,095	-103,530
				1月分(8割計上)			
159	3	10	事務費	クラウドサービス利用料		660	-104,190
				2月分			
160	3	10	事務費	JCOMサービス(固定電話・インターネット)		2,442	-106,632
				2月分(8割計上)			
161	3	10	広報広聴費	区政レポート増刷		4,620	-111,252
162	3	10	事務費	事務所用プリンタ購入		20,200	-131,452
				(8割計上)			
163	3	10	事務費	インクカートリッジ代		2,180	-133,632
164	3	10	広報広聴費	区政レポート印刷代		2,940	-136,572
166	3	16	調査費	区民アンケートハガキ受取人払い		89	-136,661
				1通			

4年度

政務活動費会計帳簿

中塚 さちよ

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
167	3	16		調 査 費	区民アンケートハガキ受取人払い 1通		89	-136,750
168	3	16		調 査 費	区民アンケートハガキ受取人払い 1通		89	-136,839
169	3	16		調 査 費	区民アンケートハガキ受取人払い 1通		89	-136,928
170	3	16		調 査 費	区民アンケートハガキ受取人払い 1通		89	-137,017
171	3	16		調 査 費	区民アンケートハガキ受取人払い 3通		267	-137,284
172	3	16		調 査 費	区民アンケートハガキ受取人払い 18通		1,602	-138,886
173	3	27		事 務 費	事務所賃料 4月分 (8割計上)		80,744	-219,630
174	3	30		調 査 費	区民アンケートハガキ受取人払い 1通		89	-219,719
175	3	30		調 査 費	区民アンケートハガキ受取人払い 1通		89	-219,808
176	3	30		調 査 費	区民アンケートハガキ受取人払い 1通		89	-219,897
177	3	30		調 査 費	区民アンケートハガキ受取人払い 1通		89	-219,986
178	3	30		調 査 費	区民アンケートハガキ受取人払い 2通		178	-220,164
179	3	31		事 務 費	携帯電話代 3月分(政務活動用)		11,159	-231,323
180	3	31		資料購入費	東京新聞購入費 3月分		3,700	-235,023